СОВЕТ
городского округа
ГОРОД СИБАЙ
Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,
Республика Башкортостан, 453833
Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67
e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: C измененными цветами]
	Башkoртостан
Республикаhы
СИБАЙ ?АЛА№Ы
kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,
Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833
Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67
e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.09.2013 №319 «О создании Дорожного фонда городского округа город Сибай  Республики Башкортостан» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета городского  округа город Сибай Республики Башкортостан № 646 от 26.02.2016, № 46 от 23.12.2016, № 198 от 22.12.2017, № 243 от 28.05.2018, № 350 от 25.02.2019, №520 от 27.05.2020, №179 о 22.12.2021)

	В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 25.09.2013 №319 «О создании Дорожного фонда городского округа город Сибай Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1. в пункте 1.8 раздела II Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда городского округа город Сибай Республики Башкортостан цифру 0 заменить на цифру 0,806.
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года по 31 декабря 2022 года.
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                   В.Н. Косарев

г. Сибай
28 декабря 2022 года
[bookmark: _GoBack]№ 335
image1.jpeg